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PIT4g7LpF0g F/h

,M Identyfikator podatkowy NIP podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

óM Nr dokumentu gM Status

Prawidłowe wypełnienie formularza ułatwi wcześniejsze zapoznanie się z broszurą informacyjną dostępną w urzędach.

PIT4g7L
ZEZNANIE OWYSOKOŚCI OSIĄGNIĘTEGO DOCHODU UPONIESIONEJ STRATY(

w roku podatkowym
jM Rok

└────┴────┴────┴────┘

Formularz jest przeznaczony dla podatników prowadzących pozarolniczą działalność gospodarczą lub działy specjalne produkcji rolnej1 do których
ma zastosowanie art) u6c ustawy z dnia mh lipca F00F r) o podatku dochodowym od osób fizycznych p+z) U) z m6mF r) poz) FFm31 z późn) zm)g1
zwanej dalej „ustawą”)

Podstawa prawna2 7rt) yó ust) Fa pkt m ustawy)
Termin składania2 Od Fó lutego do u6 kwietnia roku następującego po roku podatkowym1 z zastrzeżeniem art) yó ust) b ustawy)
Miejsce składania2 Urząd1 o którym mowa w art) yó ustawy1 zwany dalej ”urzędem”)

AM MIEJSCE I CEL SKŁADANIA ZEZNANIA
lM Urząd) do którego jest adresowane zeznanie

7M Cel złożenia formularza pzaznaczyć właściwy kwadratg2

F) złożenie zeznania m) korekta zeznania

BM Rodzaj korekty pzaznaczyć właściwy kwadratg2

F) korekta zeznania1 o której mowa w art) 3F Ordynacji podatkowejFg

m) korekta zeznania1 o której mowa w art) 3Fb § Fa Ordynacji podatkowejmg

BM DANE IDENTYFIKACYJNE
FM Nazwisko 8M Pierwsze imię ,zM Data urodzenia pdzień 9 miesiąc 9 rokg

CM INFORMACJE DODATKOWE pnależy zaznaczyć właściwe kwadratyg2

,,M podatnik korzystał w jednym z pięciu lat poprzedzających rok wykazany w poz) y ze zwolnienia na podstawie art) yy ust) ba

ustawy i w roku podatkowym wykazanym w poz) y dokonuje doliczenia na podstawie art) yy ust) bf ustawy

,óM podatnik występuje o zwrot niewykorzystanego odliczenia na podstawie art) mhea ustawy

,gM podatnik wybrał metodę ustalania daty powstawania przychodów na podstawie art) Fy ust) Fj ustawy

,jM podatnik wybrał metodę ustalania różnic kursowych1 o której mowa w art) Fyb ust) m ustawy

,lM podatnik rezygnuje ze stosowania metody ustalania różnic kursowych1 o której mowa w art) Fyb ust) m ustawy

,7M podatnik wybrał prowadzenie ksiąg rachunkowych na podstawie art) mya ust) ó ustawy

,BM podatnik wybrał kwartalny sposób wpłacania zaliczek na podstawie art) yy ust) uh ustawy

,FM podatnik wybrał wpłacanie zaliczek w formie uproszczonej na podstawie art) yy ust) hb ustawy

,8M podatnik złożył sprawozdanie o realizacji uprzedniego porozumienia cenowego 7P79P

ózM podatnik korzystał1 w roku podatkowym wykazanym w poz) y1 ze zwolnienia na podstawie art) mF ust) F pkt hub ustawy

W przypadku zaznaczenia kwadratu w poz) m6 należy wypełnić załącznik PIT/SE)

ó,) Rok

PozM ó, wypełniają
podatnicy) którzy
zaznaczyli kwadrat
w pozM ,,
ppodać rok1 w którym
podatnik korzystał ze
zwolnienia na podstawie
art) yy ust) ba ustawyg

F) └────┴────┴────┴────┘

DM PRZYCHODY ZWOLNIONE OD PODATKU NA PODSTAWIE ARTM ó, USTM , PKT ,ló 4 ,lj
USTAWY
Należy zaznaczyć właściwe kwadraty oraz wykazać przychody objęte zwolnieniami) Suma przychodów zwolnionych od podatku na podstawie
art) mF ust) F pkt Fy31 Fóm1 Fóu i Fóy ustawy nie może w roku podatkowym przekroczyć kwoty 3ó óm3 zł) Limit ten obejmuje również przychody
objęte zwolnieniami na podstawie wskazanych przepisów1 które nie są wykazywane w tym zeznaniu) W przypadku zaznaczenia kwadratu w poz)
my należy do zeznania dołączyć PIT/O z wypełnioną częścią E zawierającą dane co najmniej czworga dzieci uprawniających do ulgi dla rodzin y()

Rodzaj zwolnienia Korzystam z ulgi Przychody objęte zwolnieniem

Ulga na powrót) o której mowa w artM ó, ustM , pkt ,ló ustawy óóM ógM

Ulga dla rodzin jR) o której mowa w artM ó, ustM , pkt ,lg ustawy ójM ólM

Ulga dla pracujących seniorów) o której mowa w artM ó, ustM , pkt ,lj ustawy ó7M óBM

zł1 gr
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PITl94Lp6hg 32u

Ee DOCHODY 1 STRATY ZE ŹRÓDEŁ PRZYCHODÓW
Źródło przychodów Przychód

zł1 gr

Koszty uzyskania
przychodów

zł1 gr

Dochódbg

(b – cb
zł1 gr

Stratabg

(c – bb
zł1 gr

Należna zaliczka

zł

a b c d e f
2e Pozarolnicza działalność
gospodarczafg

87e 8Fe 9ge 92e 98e

8e Działy specjalne produkcji rolnej 99e 90e 9je 94e 95e

Fe ODLICZENIA OD DOCHODU Suma odliczeń nie może przekroczyć kwoty dochodu z poz) b/ i b41 z tym że suma odliczeń

wykazanych w poz) fb9fy nie może przekroczyć kwoty dochodu z poz) b/)

zł1 gr
97e Straty z lat ubiegłych pwymienić źródłag0 9Fe

Składki na ubezpieczenia społeczne 0ge

Składki na ubezpieczenie zdrowotneN o których mowa w arte 9gc uste 8 pkt 8 ustawy 02e

Odliczenia – wykazane w części B załącznika PIT1O 08e

Odliczenie z tytułu kosztów uzyskania przychodów poniesionych na działalność badawczolrozwojowąN na podstawie arte 84e
ustawy
Nie wykazuje się kosztów uzyskania przychodów poniesionych na działalność badawczo9rozwojową1 które podatnik wykazuje
w załączniku PIT2IP)

09e

Odliczenie z tytułu kosztów produkcji próbnej nowego produktu i wprowadzenia na rynek nowego produktuN na podstawie arte
84ga ustawy

00e

Odliczenie z tytułu kosztów uzyskania przychodów poniesionych w celu zwiększenia przychodów ze sprzedaży produktówN na
podstawie arte 84gb ustawy

0je

Odliczenie z tytułu kosztów uzyskania przychodów poniesionych na działalność sportowąN kulturalną oraz wspierającą
szkolnictwo wyższe i naukęN na podstawie arte 84ha ustawy

04e

Odliczenie z tytułu wydatków na nabycie terminala płatniczego oraz wydatków związanych z obsługą transakcji płatniczych
przy użyciu terminala płatniczegoN na podstawie arte 84hd ustawy

05e

Odliczenie z tytułu kosztów uzyskania przychodów poniesionych na robotyzacjęN na podstawie arte j8jb ustawy 07e

Dochód po odliczeniach

Od sumy kwot z poz) b/ i b4 należy odjąć sumę kwot z poz) od bh do fy)

0Fe

Ge USTALENIE PODSTAWY OBLICZENIA PODATKU 1 STRATY

G)6) ZWIĘKSZENI– PODST–WY OBLICZENI– POD–TKU 2 ZMNIEJSZENI– STR–TY
zł1 gr

Utrata prawa do odliczeń z tytułu ulg inwestycyjnych lub utrata prawa do odliczeń związanych z nabyciem nowych technologii

Należy wpisać kwoty dokonanych odliczeń1 do których utracono prawo)

jge

Zwiększenia podstawy obliczenia podatku j2e

Zmniejszenia straty z pozarolniczej działalności gospodarczej j8e

Zmniejszenia straty z działów specjalnych produkcji rolnej j9e

Strata z pozarolniczej działalności gospodarczej po zmniejszeniach j0e

Strata z działów specjalnych produkcji rolnej po zmniejszeniach jje

G)3) ZWIĘKSZENI– 2 ZMNIEJSZENI– STR–TY O W–RTOŚĆWIERZYTELNOŚCI
I ZOBOWIĄZ–ŃWYNIK–JĄCYCH Z TR–NS–KCJI H–NDLOWYCH Z–W–RTYCH
W R–M–CH POZ–ROLNICZEJ DZI–Ł–LNOŚCI GOSPOD–RCZEJ zł1 gr

Zwiększenia straty na podstawie arte 84i uste 8 pkt 2 oraz uste 7 ustawy
Należy wpisać sumę kwot z poz) 63 oraz z poz) b/ załącznika PIT2WZ w części1 w jakiej nie zostały uwzględnione
w załączniku PIT2IP – jeżeli kwota w poz) 4f jest większa od /)

j4e

Strata po zwiększeniach

Do kwoty z poz) 4f należy dodać kwotę z poz) 4u)

j5e
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PITóNUL p65g u32

Zmniejszenia straty na podstawie artH EUi ustH E pkt E oraz ustH % ustawy
Należy wpisać sumę kwot z poz) 6– oraz z poz) ym załącznika PIT3WZ w części1 w jakiej nie zostały uwzględnione
w załączniku PIT3IP – jeżeli kwota w poz) 8m jest większa od /)

A8H

Strata po zmniejszeniach – do odliczenia w kolejnych latach

Od kwoty z poz) 84 należy odjąć kwotę z poz) 8–) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną1 należy wpisać /)

A9H

Kwota podlegająca doliczeniu do podstawy obliczenia podatku

Od kwoty z poz) 8– należy odjąć kwotę z poz) 84) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną1 należy wpisać /)

UBH

G)u) ZWIĘKSZENI- 3 ZMNIEJSZENI- STR-TY OW-RTOŚĆWIERZYTELNOŚhI I ZO;OWIĄZ-Ń
WYNIK-JĄhYhH Z TR-NS-KhJI H-NDLOWYhH Z-W-RTYhH W R-M-hH DZI-ŁÓW
SPEhJ-LNYhH PRODUKhJI ROLNEJ zł1 gr

Zwiększenia straty na podstawie artH EUi ustH E pkt C oraz ustH 8 ustawy

Należy wpisać sumę kwot z poz) u2 oraz z poz) 8m załącznika PIT3WZ 9 jeżeli kwota w poz) 88 jest większa od /)

UCH

Strata po zwiększeniach

Do kwoty z poz) 88 należy dodać kwotę z poz) 26)

UEH

Zmniejszenia straty na podstawie artH EUi ustH E pkt E oraz ustH % ustawy

Należy wpisać sumę kwot z poz) my oraz z poz) m– załącznika PIT3WZ 9 jeżeli kwota w poz) 88 jest większa od /)

UNH

Strata po zmniejszeniach – do odliczenia w kolejnych latach

Od kwoty z poz) 2y należy odjąć kwotę z poz) 2u) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną1 należy wpisać /)

UDH

Kwota podlegająca doliczeniu do podstawy obliczenia podatku

Od kwoty z poz) 2u należy odjąć kwotę z poz) 2y) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną1 należy wpisać /)

UAH

G)m) PODST-W- O;LIhZENI- POD-TKU PO UWZGLĘDNIENIU KWOT Z hZĘŚhI G)6)1 G)y) I G)u)
zł1 gr

Podstawa obliczenia podatku

Do kwoty z poz) m5 należy dodać kwoty z poz) 86 oraz 2/ i 28)

UUH

G)8) ZWIĘKSZENI- I ZMNIEJSZENI- PODST-WY O;LIhZENI- POD-TKU O W-RTOŚĆ
WIERZYTELNOŚhI I ZO;OWIĄZ-ŃWYNIK-JĄhYhH Z TR-NS-KhJI H-NDLOWYhH

zł1 grG)8)6) ZWIĘKSZENI- PODST-WY O;LIhZENI- POD-TKU
zł1 gr

Wartość zobowiązań i wierzytelności zwiększających podstawę obliczenia podatku, o których mowa w artH EUi ustH C pkt E
i ustH % ustawy
Suma kwot z poz) 6– i ym w części1 w jakiej nie zostały uwzględnione w załączniku PIT3IP1 oraz z poz) my i m– załącznika PIT3WZ)
Kwotę z poz) 6– i ym załącznika PIT3WZ sumuje się1 jeżeli kwota w poz) 8m jest równa /7 kwotę z poz) my i m– załącznika PIT3WZ
sumuje się1 jeżeli kwota w poz) 88 jest równa /)

U%H

G)8)y) ZMNIEJSZENI- PODST-WY O;LIhZENI- POD-TKU
zł1 gr

Wartość wierzytelności i zobowiązań zmniejszających podstawę obliczenia podatku, o których mowa w artH EUi
ustH C pkt C i ustH 8 ustawy
Suma kwot z poz) 6y i u/ w części1 w jakiej nie zostały uwzględnione w załączniku PIT3IP1 oraz z poz) u2 i 8m załącznika PIT3WZ)
Kwotę z poz) 6y i u/ załącznika PIT3WZ sumuje się1 jeżeli kwota w poz) 8m jest równa /7 kwotę z poz) u2 i 8m załącznika
PIT3WZ sumuje się1 jeżeli kwota w poz) 88 jest równa /)

U8H

G)8)u) PODST-W- O;LIhZENI- POD-TKU PO UWZGLĘDNIENIU KWOT Z hZĘŚhI G)8)6) I G)8)y)
zł1 gr

Podstawa obliczenia podatku po zwiększeniach i zmniejszeniach
Do kwoty z poz) 22 należy dodać kwotę z poz) 241 a następnie odjąć kwotę z poz) 2–)
Jeżeli wynik jest liczbą ujemną1 należy wpisać /)

U9H

Wartość nieodliczonych w poprzednich latach wierzytelności i zobowiązań zmniejszających podstawę obliczenia podatku

Kwota odliczenia nie może być wyższa od kwoty z poz) 25)

%BH

Podstawa obliczenia podatku po odliczeniu

Od kwoty z poz) 25 należy odjąć kwotę z poz) 4/)

%CH

HH OBLICZENIE PODATKU zł1 gr

Podstawa obliczenia podatku

Należy wpisać kwotę z poz) 46)

%EH

Podstawa obliczenia podatku ppo zaokrągleniu do pełnych złotychg

Należy wpisać kwotę z poz) 4y)

%NH

zł
Obliczony podatek – zgodnie z artH NBc ustH C ustawy przy zastosowaniu stawki C9K

Należy obliczyć podatek od podstawy z poz) 4u)

%DH

Doliczenia do podatku %AH Tytuł pwymienićg0 %UH

Podatek zapłacony za granicą – zgodnie z artH NBc ustH D i A ustawy pprzeliczony na złoteg %%H

Podatek

Do kwoty z poz) 4m należy dodać kwotę z poz) 42 i odjąć kwotę z poz) 44) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną1 należy wpisać /)

%8H
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PITSsÓLp60g y47

Im ODLICZENI) OD POD)TKU
Odliczenia od podatku – wykazane w części C załącznika PITrO

Kwota odliczenia nie może być wyższa od kwoty podatku wykazanej w poz) 8h)

YMm

Jm OBLICZENIE ZOBOWIĄZ)NI) POD)TKOWEGO
Podatek po odliczeniach

Od kwoty z poz) 8h należy odjąć kwotę z poz) 80)

H2m

Podatek należny ppo zaokrągleniu do pełnych złotychg

Kwota z poz) h/)

HRm

zł

Suma należnych zaliczek za rok podatkowy

Należy wpisać sumę kwot z poz) bm i b8)

Hóm

zł

Różnica między podatkiem należnym a sumą należnych zaliczek za rok podatkowy

Od kwoty z poz) h6 należy odjąć kwotę z poz) hm) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną1 należy wpisać /)

Hsm

zł

Różnica między sumą należnych zaliczek za rok podatkowy a podatkiem należnym

Od kwoty z poz) hm należy odjąć kwotę z poz) h6) Jeżeli różnica jest liczbą ujemną1 należy wpisać /)

H4m

zł

Km Z)LICZKI1 O KTÓRYCH MOW)W )RTm 44 USTm R PKT R UST)WY1 OR)Z POD)TEK1
O KTÓRYM MOW)W )RTm s2G UST)WY Pozycje dotyczące należnych zaliczek oraz zapłaconych zaliczek wypełniają
również podatnicy1 o których mowa w art) yy ust) 6y ustawy)

Miesiące I II III r I kwartał IV V VI r II kwartał
Należna zaliczka H,m

zł

HÓm

zł

HYm

zł

HHm

zł

HMm

zł

M2m

zł

Należny podatek1 o którym
mowa w artm s2g ustawy

MRm

zł

Móm

zł

Msm

zł

M4m

zł

M,m

zł

MÓm

zł

Zapłacony podatek1 o którym
mowa w artm s2g ustawy

MYm

zł

MHm

zł

MMm

zł

R22m

zł

R2Rm

zł

R2óm

zł
Zapłacona zaliczka R2sm

zł

R24m

zł

R2,m

zł

R2Óm

zł

R2Ym

zł

R2Hm

zł

Miesiące VII VIII IX r III kwartał X XI XII r IV kwartał Razem
Należna zaliczka R2Mm

zł

RR2m

zł

RRRm

zł

RRóm

zł

RRsm

zł

RR4m

zł

RR,m

zł

Należny podatek1 o którym
mowa w artm s2g ustawy

RRÓm

zł

RRYm

zł

RRHm

zł

RRMm

zł

Ró2m

zł

RóRm

zł

Róóm

zł
Zapłacony podatek1 o którym
mowa w artm s2g ustawy

Rósm

zł

Ró4m

zł

Ró,m

zł

RóÓm

zł

RóYm

zł

RóHm

zł

RóMm

zł
Zapłacona zaliczka Rs2m

zł

RsRm

zł

Rsóm

zł

Rssm

zł

Rs4m

zł

Rs,m

zł

RsÓm

zł

Lm POD)TEK DO Z)PŁ)TY r N)DPŁ)T)

grSuma wpłat dokonanych przez podatnika

Należy wpisać sumę kwot z poz) 6m0 i 6b7)

RsYm

zł
Różnica między należnym podatkiem1 o którym mowa w artm s2g ustawy1 a podatkiem należnym

Od kwoty z poz) 6mm należy odjąć kwotę z poz) h6) Jeżeli wynik jest liczbą ujemną1 należy wpisać /)

RsHm

zł

Zryczałtowany podatek dochodowy1 o którymmowa w artm óM1 s2 i s2a ustawy1 jeżeli podatek ten nie został pobrany
przez płatnika1 z wyjątkiem podatku wykazanego w pozm R421 R4R i w części M ppo zaokrągleniu do pełnych złotychugg

RsMm

Zryczałtowany podatek obliczony od przychodów Gdochodówh1 o których mowa w artm s2a ustm R pkt R–, ustawy1
uzyskanych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

R42m

Podatek zapłacony za granicą1 o którym mowa w artm s2a ustm M ustawy pprzeliczony na złoteg

Kwota z poz) 6y6 nie może przekroczyć kwoty z poz) 6y/)

R4Rm

Różnicamiędzy zryczałtowanym podatkiem a podatkiem zapłaconym za granicą ppo zaokrągleniu do pełnych złotychugg

Od kwoty z poz) 6y/ należy odjąć kwotę z poz) 6y6)

R4óm

Podatek wykazany w załączniku PITrIP R4sm

zł

Podatek należny od dochodu wynikającego z uchylonej decyzji o wsparciu1 jeżeli utrata prawa do zwolnienia nastąpiła
w grudniu roku podatkowego oraz niezapłacony podatek należny od dochodu wynikającego z uchylonej decyzji
o wsparciu1 jeżeli utrata prawa do zwolnienia nastąpiła w innym miesiącu roku podatkowego1 na podstawie artm óR ustm ,c
ustawy

R44m

zł

POD)TEK DO Z)PŁ)TY

Od sumy kwot z poz) h61 6bh1 6b01 6ym1 6yb i 6yy należy odjąć kwotę z poz) 6b8) Jeżeli wynik jest liczbą ujemną1 należy wpisać /)

R4,m

N)DPŁ)T)

Od kwoty z poz) 6b8 należy odjąć sumę kwot z poz) h61 6bh1 6b01 6ym1 6yb i 6yy) Jeżeli wynik jest liczbą ujemną1 należy wpisać /)

R4Óm

zł1 gr

zł1 gr
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PITXp%L p67g u5h

MG ZRY/ZfŁTOWfNYPObfTEKbO/HObOWY2OKTÓRYMMOWfWfRTG rrUSTG hjUSTfWY
Wypełniają osoby niemające miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskujące przychody1 o których mowa w art) y7
ustawy1 bez pośrednictwa płatników)

Miesiące I II III IV V VI

Podatek hrJG

zł

hruG

zł

hrmG

zł

hz)G

zł

hzhG

zł

hzyG

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Podatek hzpG

zł

hzrG

zł

hzzG

zł

hz%G

zł

hzJG

zł

hzuG

zł

NG ObSETKI NfLI/ZONE ZGObNIE Z fRTG yyE USTG h PKT r I USTG y USTfWY
Miesiące I II III IV V VI

Odsetki hzmG

zł

h%)G

zł

h%hG

zł

h%yG

zł

h%pG

zł

h%rG

zł
Miesiące VII VIII IX X XI XII

Odsetki h%zG

zł

h%%G

zł

h%JG

zł

h%uG

zł

h%mG

zł

hJ)G

zł

OG bO/HObY 8PRZY/HObY9 WYKfZYWfNE Nf PObSTfWIE fRTG rz USTG p/ USTfWY
hJhG bochody 8przychody9

zł1
gr

PG WNIOSEK O PRZEKfZfNIE h2zt PObfTKU NfLEŻNEGO Nf RZE/Z ORGfNIZf/JI
POŻYTKU PUjLI/ZNEGO 8OPP9 Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego pnumer KRSg organizacji
wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz)
hJyG Numer KRS Wnioskowana kwota

Kwota z poz) 6ób nie może przekroczyć 61uc
kwoty z poz) 261 po zaokrągleniu do pełnych
dziesiątek groszy w dół)

hJpG

zł1
gr

QG INFORMf/JE UZUPEŁNIfJĄ/E Podatnicy1 którzy wypełnili część P1 w poz) 6óm mogą podać cel szczegółowy 61uc1
a zaznaczając kwadrat w poz) 6óu1 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia1 nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz) 6ób)
W poz) 6óh można podać dodatkowe informacje1 np) ułatwiające kontakt z podatnikiem ptelefon1 e9mailg)
hJrG /el szczegółowy h2zt hJzG Wyrażam zgodę

hJ%G Informacje dodatkowe

RG INFORMf/JE O ZfŁĄ/ZNIKf/H
W poz) 6óó–622 należy podać liczbę załączników)
hJJG PIT(j hJuG PIT(IP hJmG PIT(ZG hu)G PIT(jR huhG PIT(bS huyG PIT(Z

hupG PIT(PM hurG PIT(O huzG PIT(NZI hu%G PIT(MIT huJG PIT(WZ huuG PIT(SE

SG Rf/HUNEK OSOjISTY WŁfŚ/IWY bO ZWROTU NfbPŁfTY Jeżeli z zeznania wynika nadpłata1 w tej
części można wskazać rachunek bankowy lub rachunek w spółdzielczej kasie oszczędnościowo9kredytowej pSKOKg1 inny niż związany z
prowadzoną działalnością gospodarczą1 na który ma nastąpić jej zwrot) Podaje się rachunek1 którego posiadaczem pwspółposiadaczemg jest
podatnik) Wskazany rachunek aktualizuje poprzednio zgłoszony rachunek służący do zwrotu podatku lub nadpłaty podatnika)

humG Posiadacz rachunku pnależy wskazać imię i nazwisko posiadacza1 a w przypadku1 gdy jest to rachunek wspólny – imiona i nazwiska wszystkich współposiadaczyg3

hm)G Kraj siedziby banku 8oddziału9 puzupełnić wyłącznie1 gdy wskazano rachunek zagranicznyg

hmhG Waluta2 w której prowadzony jest rachunek

└────┴────┴────┘

hmyG Pełny numer rachunku pw przypadku rachunku zagranicznego należy podać kod SWIFTg

6) Numer IBFN3 y) Kod SWIFT3

TG KfRTf bUŻEJ RObZINY 8KbR9Wypełnienie poz) 67b nie jest obowiązkowe)
hmpG Podatnik posiada ważną KbR

6) tak
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PITj36Lpm4g –6–

Uc PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA
194c Podpis podatnika 195c Imię i nazwisko oraz podpis osoby uprawnionej do podpisania zeznania

w imieniu podatnika

Objaśnienia

mg Ilekroć jest mowa o Ordynacji podatkowej1 oznacza to ustawę z dnia y4 sierpnia m440 r) – Ordynacja podatkowa pDz) U) z y/ym r)
poz) m72/1 z późn) zm)g)

yg W przypadku zaznaczenia w poz) 0 kwadratu nr y korektę składa się wraz z uzasadnieniem przyczyn korekty)
ug Sposób obliczenia dochodu pstratyg z pozarolniczej działalności gospodarczej nie ma zastosowania do podatników1 którzy zaznaczyli kwadrat

w poz) mm pwypełniają informację PIT6Zg lub doliczają dochód z kwalifikowanych praw własności intelektualnej niepodlegający opodatkowaniu na podstawie
art) u/ca ust) m ustawy1 tj) według stawki 7c)

2g W poz) y5 i y4 nie wykazuje się przychodu i kosztów uzyskania przychodu1 które podatnik wykazuje w załączniku PIT6IP lub PIT6SE)
7g Zgodnie z art) –u § ma Ordynacji podatkowej1 w przypadku zryczałtowanego podatku dochodowego1 o którym mowa w art) u/a ust) m pkt m–u ustawy1 kwotę należy

zaokrąglić do pełnych groszy w górę)

Pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwot z poz) m27 i m209m0/ lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeznanie stanowi podstawę do
wystawienia tytułu wykonawczego1 w tym również na odsetki od kwot wykazanych w poz) 579mm21 mm–9mym1 myu9my5 i mu/9mu71 zgodnie z art) ua § m pkt m ustawy z dnia m0
czerwca m4–– r) o postępowaniu egzekucyjnym w administracji pDz) U) z y/yy r) poz) 2041 z późn) zm)g)

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym)
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